

**Posh Shoes ApS**  
**CVR-nr. 33869398**  
**Ryegade 9**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kirsten Brok

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Posh Shoes ApS  
Ryesgade 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33869398

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Soren Brok  
Kirsten Brok

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er afviklet i året og selskabet er uden aktiviteter ved årets udløb.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 21 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet er uden aktiviteter. Fremtidige aktiviteter overvejes af ledelsen.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.982</b>	<b>948.432</b>
Personaleomkostninger	2	2.889	(1.066.814)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(502.112)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.871</b>	<b>(620.494)</b>
Andre finansielle indtægter		11	43
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.196)</u>	<u>(36.254)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.686</u></b>	<b><u>(656.705)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>20.686</u>	<u>(656.705)</u>
		<b><u>20.686</u></b>	<b><u>(656.705)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	339.601
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>339.601</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>339.601</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	204.527
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>204.527</u>
Andre tilgodehavender		1.026	250.431
Periodeafgrænsningsposter		0	1.765
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.026</u>	<u>252.196</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>229.105</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.026</u>	<u>685.828</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.026</u></u>	<u><u>1.025.429</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.038.023)	(1.058.709)
<b>Egenkapital</b>		<b>(958.023)</b>	<b>(978.709)</b>
Bankgæld		0	234.213
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>234.213</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	174.671
Bankgæld		430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	83.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		942.261	977.991
Anden gæld		16.358	533.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>959.049</b>	<b>1.769.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>959.049</b>	<b>2.004.138</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.026</b>	<b>1.025.429</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.058.709)	(978.709)
Årets resultat	0	20.686	20.686
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.038.023)</b>	<b>(958.023)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, herunder er selskabets aktiver og forpligtelser målt med fortsat drift for øje. Fortsat drift er betinget af, at selskabets moderselskab uændret vil stille nødvendig kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at moderselskabet uændret vil stille nødvendig kapital til rådighed for selskabets drift, og årsrapporten aflægges med henvisning hertil med fortsat drift for øje.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	(11.113)	1.001.789
Pensioner	0	18.869
Andre omkostninger til social sikring	3.693	17.433
Andre personaleomkostninger	4.531	28.723
	<b>(2.889)</b>	<b>1.066.814</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.196	36.254
	<b>4.196</b>	<b>36.254</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	130.433	717.690
Afgange	(130.433)	(717.690)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(130.433)	(717.690)
Tilbageførsel ved afgang	130.433	717.690
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	339.601
Afgange	(339.601)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ryesgade 9, Århus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.